
Příloha č. 1 

Podrobná specifikace Díla 
 

Objednatel, v rámci oprav požaduje vykonávat u každé opravy brzdových systémů 
tramvajových vozů 14T a 15T  následující činnosti: 

 

Opravy částí brzdového systému: 

 

  Opravy brzdových jednotek a agregátů vozů 14T a 15T, v rámci rozsahu střední opravy, která 
odpovídá nájezdu 200.000 km ± 20%.  

 

Zprovoznění brzdového systému obsahuje: 
 

 Proplachování obvodu Zhotovitelem, po stanovené době provozu, při neodpovídající čistotě, 
nebo při střední prohlídce po 200 000 km ± 20%, nebo po každém zásahu do hydraulického 
obvodu, při kterém mohlo dojít k jeho znečištění 

 Potřebu proplachu vyhodnocuje Objednatel na základě svých údajů a informací z provozu a 

údržby. Periodické vyhodnocení čistoty okruhu, na jehož základě se objednává proplach 
systému, provádí také Objednatel.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

Ceny  

Samostatný dokument (viz následující 2 strany) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 3 

Seznam technických a technologických předpisů pro údržbu hydraulických brzd DAKO-CZ pro 

tramvaje 15T, včetně jejich změn a doplnění 
 

ZH 415 Hydraulický agregát ručního odbrzdění – provozní předpis 

ZH 496 Agregát K.P.T.009/H - provozní předpis 

 

ZH 497 Agregát K.P.T.009/V - provozní předpis 

 

ZH 498 Brzdová jednotka K.P.T.010 - 15T - provozní předpis 

 

ZH 499 Brzda K.P.T.010 - 15T - provozní předpis 



ZH 502 Brzda K.P.T.010 - 15T - katalog náhradních dílů 

 

ZH 758 Brzdová jednotka K. P. T. 010 - provozní předpis 

 

ZH 774 Kontrola čistoty hydraulického obvodu brzdy a čištění agregátů 

 

ZH 803 NÁVOD NA ČIŠTĚNÍ HYDRAULICKÉHO OKRUHU 15T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 4 

Adresy provozoven Objednatele pro plnění Díla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Útvar Funkce Jméno Příjmení Pevná linka Mobil E-mail Adresa provozovny

Vedoucí provozu
Zástupce vedoucího

Vedoucí provozu
Zástupce vedoucího

Vedoucí provozu
Zástupce vedoucího

Vedoucí provozu
Zástupce vedoucího

Vedoucí provozu
Zástupce vedoucího

Vedoucí provozu
Zástupce vedoucího

Vedoucí provozu
Zástupce vedoucího
Vedoucí provozovny
Zástupce vedoucího

Žižkov 226800

Opravna tramvají 
Hostivař 229000

Strašnice 226500

Vokovice 226700

Motol 226300

Pankrác 226400

Hloubětín 226100

Kobylisy 226200



Příloha č. 5 

Technologický postup a kusovník dílů pro opravy brzd rozsahu SO 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 6 

Poddodavatelé 

 

Zhotovitel poskytuje Objednateli předmět plnění sám.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 7  

Smlouva o mlčenlivosti 
Uzavřena jako samostatná smlouva o mlčenlivosti. 

 

 

 

 

 

 

 


